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                      ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ 

 

Лицето_____________________________________родител/старател на ученикот 
_______________________________________во _______одделение, како субјект на 
лични податоци дава СОГЛАСНОСТ за обработка на личните податоци потребни при 
школувањето на ученикот во ООУ ,,Петар Поп Арсов’’- Скопје. 

               Согласноста се дава и е во важност се до завршување на основното 
образование во ООУ„Петар Поп Арсов’’- Скопје. 

         Изјавил: 
Дата:          Родител/старател 
 
___.___.2025 година      Потпис___________________ 
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